(
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

От
                                                          №
)[image: ]

 (
О внесении изменений  в постановление администрации района от 31.12.2015 № 1252

(в редакции от 12.12.2016 № 1079) «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования
Кольчугинский
 район
,

или из земель, государственная

собственность на которые не разграничена,   расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав
Кольчугинского
 района»
)

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание   решение Совета народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от  20.09.2017 № 4/1 «О ликвидации администрации города Кольчугино Кольчугинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,  администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести изменение в  заголовок и пункт 1 постановления  администрации Кольчугинского района от 31.12.2015 № 1252 (в редакции от 12.12.2016 № 1079) «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Кольчугинский район, или из земель, государственная  собственность на которые не разграничена,   расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Кольчугинского района», исключив слово «сельских».
          2. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Кольчугинский район, или из земель, государственная  собственность на которые не разграничена,   расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Кольчугинского района», утверждённый постановлением администрации района от 31.12.2015 № 1252 (в редакции от 12.12.2016 № 1079), исключив из заголовка и по тексту слово «сельских».
          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации района                                                                М.Ю. Барашенков

Завизировано:

	Первый зам. главы (руководитель аппарата) администрации района

 ____________________ Р.В. Мустафин

 ___________ 2017

	Зам. главы администрации района по жизнеобеспечению

____________________ О.В. Сугробов

__________ 2017

	Зав. правовым
отделом

____________________  Е.Н. Шустрова

___________ 2017

Разослать:
МКУ «Управление архитектуры и земельных отношений Кольчугинского района» -  4 экз.

Файл сдан:
Зав. сектором делопроизводства
и контроля исполнения                                        ______________   И.С. Ануфриева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:  ___________К.А. Родионова
Название файла: Арх_Постановление_ О внесении изменений  в постановление администрации района от 31.12.2015 № 1252 (в редакции от 12.12.2016 № 1079) «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования Кольчугинский район, или из земель, государственная  собственность на которые не разграничена,   расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Кольчугинского района»

М.А. Барабанова
2 36 55

image1.png